
令和8年2月8日執行　　衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査

★毎日、20時30分頃更新します。
★期日前投票者数とは、市役所１階ロビー、別子山支所及びイオンモール新居浜で直接投票された数です。
★不在者投票者数とは、病院・老人ホーム等の施設での投票、他の市区町村での投票及び郵便等による投票で、受理した数です。

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

1月27日 火 12

1月28日 水 11 322 322 10月16日 414 414 -92 -92

1月29日 木 10 468 790 10月17日 585 999 -117 -209

1月30日 金 9 500 1,290 10月18日 562 1,561 -62 -271

1月31日 土 8 584 1,874 10月19日 1,361 2,922 -777 -1,048

2月1日 日 7 10月20日 1,817 4,739

2月2日 月 6 10月21日 1,871 6,610

2月3日 火 5 10月22日 1,895 8,505

2月4日 水 4 10月23日 2,302 10,807

2月5日 木 3 10月24日 2,429 13,236

2月6日 金 2 10月25日 2,546 15,782

2月7日 土 1 10月26日 3,322 19,104

2月8日 日 0 10月27日

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

1月27日 火 12

1月28日 水 11 322 322 10月16日 414 414 -92 -92

1月29日 木 10 468 790 10月17日 585 999 -117 -209

1月30日 金 9 500 1,290 10月18日 562 1,561 -62 -271

1月31日 土 8 584 1,874 10月19日 1,361 2,922 -777 -1,048

2月1日 日 7 10月20日 1,817 4,739

2月2日 月 6 10月21日 1,871 6,610

2月3日 火 5 10月22日 1,895 8,505

2月4日 水 4 10月23日 2,302 10,807

2月5日 木 3 10月24日 2,429 13,236

2月6日 金 2 10月25日 2,546 15,782

2月7日 土 1 10月26日 3,322 19,104

2月8日 日 0 10月27日

期日前・不在者投票状況

投票日

前回との比較前回（R6.10.27）投票者数

投票日

期日前投票者数

前回（R6.10.27）
最終投票者数

投票者数 前回との比較

4 567 -563

【小選挙区】

公示日

4 551 -547

投票日

合計 19,1041,874

【比例代表】

投票者数
前回（R6.10.27）
最終投票者数

前回との比較

-17,230

合計 1,874 19,104 -17,230

前回との比較

投票日 投票日 投票日

公示日

期日前投票者数 前回（R6.10.27）投票者数



【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

1月27日 火 12

1月28日 水 11 10月16日 414 414

1月29日 木 10 10月17日 585 999

1月30日 金 9 10月18日 562 1,561

1月31日 土 8 10月19日 1,361 2,922

2月1日 日 7 10月20日 1,817 4,739

2月2日 月 6 10月21日 1,871 6,610

2月3日 火 5 10月22日 1,895 8,505

2月4日 水 4 10月23日 2,299 10,804

2月5日 木 3 10月24日 2,427 13,231

2月6日 金 2 10月25日 2,541 15,772

2月7日 土 1 10月26日 3,322 19,094

2月8日 日 0 10月27日

【国民審査】

投票者数
前回（R6.10.27）
最終投票者数

前回との比較

0 506 -506

期日前投票者数 前回（R6.10.27）投票者数

合計 0 19,094 -19,094

前回との比較

公示日

投票日 投票日 投票日


